
 
 

 

Representantes de estudiantes de la Facultad de Ciencias de la Salud 

Curso 2024/2025 

GRADO EN ENFERMERÍA  

GRAN CANARIA 
Ayelén Arancibia Márquez ayelen.arancibia101@alu.ulpgc.es Primera delegada 1ª grupo A 

Patricia Olivares Sánchez patricia.olivares101@alu.ulpgc.es Segunda delegada 1º grupo A 

Janette del Carmen Gómez Falcón janette.gomez101@alu.ulpgc.es Primera delegada 1ª grupo B 

Nerea Luna Prunell nerea.luna101@alu.ulpgc.es Segunda delegada 1º grupo B 

Daniel Pérez Rodríguez daniel.perez161@alu.ulpgc.es Primer delegado 2º grupo A 

Laura Ester Quevedo Martín laura.quevedo102@alu.ulpgc.es Segunda delegada 2º grupo A 

Lorraine Anastasia Rodríguez Calin lorraine.rodriguez101@alu.ulpgc.es Primera delegada 2º grupo B 

Mónica Maria Martin Rivero monica.martin112@alu.ulpgc.es Segunda delegada 2º grupo B 

Briseida del C. Aguiar González briseida.aguiar101@alu.ulpgc.es Primera delegada 3º grupo A 

Nivaria Benasco Méndez nivaria.benasco101@alu.ulpgc.es Segunda delegada 3º grupo A 

Sabina Monedero Pacheco sabina.monedero101@alu.ulpgc.es  Primera Delegada  3º grupo B 

Evelyn Rubio Cabrera evelyn.rubio101@alu.ulpgc.es  Segunda Delegada 3º grupo B 

Cristina Ortiz Ramírez cristina.ortiz101@alu.ulpgc.es  Delegada  4º grupo A 

LANZAROTE 
David Pacheco Gómez david.pacheco101@alu.ulpgc.es Primer delegado 1º curso 

Alejandro Cobreros Ibáñez alejandro.cobreros101@alu.ulpgc.es Segundo delegado 1º curso 

Alberto Díaz Macías alberto.diaz111@alu.ulpgc.es Primer delegado 2º curso 

Mario Santana Henríquez mario.santana108@alu.ulpgc.es Segundo delegado 2º curso 

Marta Pérez Ramallo marta.perez127@alu.ulpgc.es Primera delegada 3º curso 

Erika Cosgaya Carriles erika.cosgaya101@alu.ulpgc.es  Segunda delegada 3º curso 

Yaiza Méndez Fehrlage yaiza.mendez104@alu.ulpgc.es Primera delegada 4º curso 

Faina Saavedra Betancor faina.saavedra101@alu.ulpgc.es Segunda delegada 4º curso 

FUERTEVENTURA 

Fernando Álvarez Guedes fernando.alvarez102@alu.ulpgc.es Delegado de 1º curso 

Kevin Caballero Romero kevin.caballero101@alu.ulpgc.es          Delegado de 2º curso  

Sofia Medina Ramírez sofia.medina102@alu.ulpgc.es Delegada de 3º curso 

Nayara Muñoz Guillen nayara.munoz101@alu.ulpgc.es  Delegada de 4º curso 
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GRADO EN FISIOTERAPIA 
Ancor Sebenzui Martín Arakistain ancor.martin101@alu.ulpgc.es Primer delegado 1º curso  

Noah Conti Perera noah.conti101@alu.ulpgc.es Segunda delegada 1º curso 

Samuel Ramos Hernández samuel.ramos112@alu.ulpgc.es Primer delegado 2º curso  

Marta Alemán Cabello marta.aleman105@alu.ulpgc.es Segunda delegada 2º curso 

Cathaysa Martín Santiago* cathaysa.martin102@alu.ulpgc.es       Primera delegada 3º curso 

Kevin José García Suárez* kevin.garcia107@alu.ulpgc.es Segundo delegado 3º curso 

Cathaysa Martín Santiago** cathaysa.martin102@alu.ulpgc.es Primera delegada 3º curso 

Susana da Silva Díaz** susana.da101@alu.ulpgc.es Segunda delegado 3º curso 

Javier González Rosales javier.gonzalez146@alu.ulpgc.es Primer delegada 4º curso 

Ruth García Sánchez ruth.garcia108@alu.ulpgc.es Segunda delegada 4º curso 
*= Desde 10 de septiembre hasta el 15 de diciembre; **= desde el 16 de diciembre de 2024 

 

GRADO EN MEDICINA 

Ayodele Sira Neveur Melián ayodele.neveur101@alu.ulpgc.es Primera delegada 1º curso A 

Fernando Valdés Sánchez fernando.valdes101@alu.ulpgc.es Segundo delegado 1º curso A 

Alba Elizabeth Ballesteros Pérez alba.ballesteros101@alu.ulpgc.es Primera delegada 1º curso B 

Alejandro Rodríguez Domínguez alejandro.rodriguez165@alu.ulpgc.es Segundo delegado 1º curso B 

Elena Yraya Guanche Hernández elena.guanche101@alu.ulpgc.es Primera delegada 2º curso A 

Theo Laiz Muñoz theo.laiz101@alu.ulpgc.es Segundo delegado 2º curso A 

Keyxa Ramos Hernández keyxa.ramos101@alu.ulpgc.es Primera delegada 2º curso B 

Junior Shaiel Díaz Quintana junior.diaz101@alu.ulpgc.es Segundo delegado 2º curso B 

Leandro Romano Santana leandro.romano101@alu.ulpgc.es Delegado 3º curso A 

Selena Albiach García selena.albiach101@alu.ulpgc.es Delegada 3º curso B 

Juan Manuel Rodríguez García juan.rodriguez212@alu.ulpgc.es Delegado 4º curso A 

Eva Dávila Santana eva.davila101@alu.ulpgc.es Delegada 4º curso B 

Echedey Nuez Castellano echedeynuezcastellano@gmail.com Delegado 5º curso A 

Daniel Santana Susilla daniel.santana150@alu.ulpgc.es Delegado 5º curso B 

Mª Emilia Rodríguez Rodríguez maria.rodriguez489@alu.ulpgc.es Delegada 6º curso A 

Yael Aimeé Ojeda Cabrera yael.ojeda101@alu.ulpgc.es Delegada 6º curso B 

 

 


